EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 13/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ALCIDES APARECIDOS VIEIRA  028.***.109-80 11.746.832-9 108490 CIANORTE
2 ARLETE KRACZKOUSKI 097.***.629-66 7.517.661-9 5518 PINHÃO
3 BRASIL FRIG ALIMENTOS LTDA  10.***.31/0001-13 13.041.842-2 1105445 TOLEDO
4 BRASIL FRIG ALIMENTOS LTDA  10.***.31/0001-13 13.041.875-9 105446 TOLEDO
5 BRASIL FRIG ALIMENTOS LTDA  10.***.31/0001-13 13.041.243-7 105447 TOLEDO
6 CAMPINA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 82.***.232/0001-10 7.811.354-5 6143 COLOMBO
7 CAMPINA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 82.***.232/0001-10 11.871.045-2 109270 CAMPINAS GRANDE

DO SUL
8 CLEBERSON PAZELLO SOARES  884.***.859-01 12.030.315-5 109140 CIANORTE
9 DENI MARIA CHRISTOFARI  529.***.489-49 12.180.412-3 105879 CIANORTE
10 ELIZETE PEREIRA GALBIATI GOMES  049.***.619-56 13.341.227-1 111487 CIANORTE
11 ERNANI BARCZAK 640.***.769-04 7.752.367-7 9004711 CRUZ MACHADO
12 ERNANI BARCZAK 640.***.769-04 7.752.369-3 9004712 CRUZ MACHADO
13 GUILHERME  MARTINS FERREIRA BARBOSA  078.***.819-86 7.910.708-5 5687 COLOMBO
14 IDOMAR NIENOV 018.***.879-52 7.853.611-0 9679 COLOMBO
15 ILSON DALLAZONA  043.***.589.60 13.131.351-2 108393 IPIRANGA
16 ILSON DALLAZONA  043.***.589.60 13.161.409-8 108394 IPIRANGA
17 JOCELIA MARIA DE OLIVEIRA MARTINS  883.***.809-04 7.946.823-1 101962 UNIAO DA VITORIA
18 JULIO BARBOSA DE SOUZA  025.***.579-79 13.056.523-9 105929 ANTONINA
19 LEANDRO ADRIANO PASTRO 934.***.919-49 13.036.045-9 110136 BOA VISTA DA

APARECIDA
20 LIMPEZA E CONSERVAÇAO PEMA LTDA  03.***.285/0001-82 11.715.719-9 101446 MAGUERINHA
21 LORIVAL MOREIRA  697.***.409-97 7.517.602-3 11056 RIO ONITO DO

IGUAÇU
22 LUIZ ALVES DE AZEVEDO  214.***.879-04 13.097.026-5 104564 ORTIGUEIRA
23 LUIZ CARLOS MORAIS  014.***.198-97 13.180.394-0 110367 IBIPORA
24 MANOEL PERES FILHO OLARIA - ME 11.***.440/0001-97 13.285.839-0 107549 SANTA MONICA
25 MIRRGON VALTER JUNG 715.***.399-68 7.813.494-1 4913 SALGADO FILHO
26 ROGERIO SADI DA SILVA  665.***.829-53 7.968.768-5 100462 PIEN
28 TADEU GERALDO GUIZONI 312.***.439-04 7.862.823-5 4929 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE
29 WARDILIA VIEIRA CARDOSO  036.***.989-63 7.931.803-5 100357 BOCAIUVA DO SUL
30 WARDILIA VIEIRA CARDOSO  036.***.989-63 7.931.182-0 102066 BOCAIUVA DO SUL
31 WARDILIA VIEIRA CARDOSO  036.***.989-63 7.931.989-9 102080 BOCAIUVA DO SUL
32 WARDILIA VIEIRA CARDOSO  036.***.989-63 7.931.803-5 100356 BOCAIUVA DO SUL

Curitiba, 10 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI